4

[image: image1.png]

Избирательная комиссия

Новгородской области
Постановление

	5 июля 2017 года

	№ 15/1-6

г. Великий Новгород

О Перечне избирательных участков для голосования по месту нахождения избирателей на основании заявлений, оформленных в период с 5 сентября 2017 года и до 14 часов 9 сентября 2017 года в участковых избирательных комиссиях, на досрочных выборах Губернатора Новгородской области 10 сентября 2017 года
В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2.16 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации и о проекте Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного ЦИК России от 9 июня 2017 года № 86/739-7, с учетом предложений территориальных избирательных комиссий Новгородской области
Избирательная комиссия Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень избирательных участков для голосования по месту нахождения избирателей на основании заявлений, оформленных в период с 5 сентября 2017 года и до 14 часов 9 сентября 2017 года в участковых избирательных комиссиях, на досрочных выборах Губернатора Новгородской области 10 сентября 2017 (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Новгородской области.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новгородские ведомости».

	Председатель
Избирательной комиссии

Новгородской области

	Т.И. Лебедева

	Секретарь
Избирательной комиссии

Новгородской области
	Д.Н. Тимофеев

	Приложение

к постановлению Избирательной комиссии Новгородской области от 05.07.2017 № 15/1-6

Перечень

избирательных участков для голосования по месту нахождения
избирателей на основании заявлений, оформленных в период с 5 сентября
2017 года и до 14 часов 9 сентября 2017 года в участковых избирательных комиссиях, на досрочных выборах Губернатора Новгородской области
10 сентября 2017 года

	№ п/п
	Наименование муниципального района, городского округа
	Количество избиратель-ных участков
	Номер избира-тельного участка
	Адрес
избирательного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Батецкий
	1
	101
	пос. Батецкий, ул. Первомайская, д. 24

	2
	Боровичский
	9
	204
	г. Боровичи, ул. Сушанская, д. 11

	212
	г. Боровичи, пл. Кирова, д.9

	217
	г. Боровичи, ул. Красноармейская, д. 2А

	223
	г. Боровичи, пл. Спасская, д. 1

	232
	г. Боровичи, ул. В. Бианки, д. 51

	237
	дер. Железково, д. 16

	242
	с. Кончанское-Суворовское, ул.Молодежная, д. 4

	244
	с. Опеченский Посад, 2-я линия, д. 17А

	250
	дер. Коегоща, ул. Центральная, д. 18

	3
	Валдайский
	5
	304
	г. Валдай, просп. Комсомольский, д. 19/21

	312
	 с. Едрово, ул. Сосновая, д. 54

	315
	дер. Ивантеево, ул. Озерная, д. 19

	320
	пос. Рощино, д. 11

	326
	г. Валдай-3, здание Дома офицеров

	4
	Волотовский
	2
	401
	пос. Волот, ул. Комсомольская, д. 38

	407
	дер. Славитино, ул. Центральная, д. 18

	5
	Демянский
	3
	501
	р.п. Демянск, ул. Ленина, д. 24

	510
	с. Лычково, ул. 1 Мая, д. 20

	517
	с. Полново, ул. Набережная, д. 13

	6
	Крестецкий
	3
	602
	р.п. Крестцы, ул. Строителей, д. 7

	605
	р.п. Крестцы, ул. Валдайская, д. 2

	612
	дер. Новое Рахино, д. 77

	7
	Любытинский
	3
	710
	с. Зарубино, ул. Пролетарская, д. 5

	711
	р.п. Любытино, ул. Советов, д. 16

	717
	р.п. Неболчи, ул. Комсомольская, д. 3

	8
	Маловишерский
	4
	801
	дер. Веребье, ул. 1 Мая, д. 8

	805
	дер. Бурга, ул. Новгородская, д. 3

	816
	г. Малая Вишера, ул. 3 КДО, д. 3

	820
	пос. Большая Вишера, ул. Первомайская, д. 2а

	9
	Марёвский
	2
	902
	с. Марёво, ул. Комсомольская, д. 13

	907
	с. Молвотицы, ул. Зеленая, д. 9

	10
	Мошенской
	4
	1002
	дер. Долгое, д. 2

	1007
	дер. Меглецы, ул. С. Лешерн, д. 6

	1011
	с. Мошенское, ул. Советская, д. 11

	1013
	дер. Ореховно, д. 95

	11
	г. Великий Новгород
	12
	1104
	Великий Новгород, ул. Фёдоровский Ручей, д. 19

	1106
	Великий Новгород, ул. Рахманинова, д. 7

	1117
	Великий Новгород, ул. 20 Января, д. 14

	1121
	Великий Новгород, микрорайон Кречевицы, д. 79

	1127
	Великий Новгород, Большая Санкт-Петербургская ул., д. 118, корп. 3

	1146
	Великий Новгород, ул. Коровникова, д. 11

	1152
	Великий Новгород, ул. Свободы, д. 6

	1160
	Великий Новгород, ул. Зелинского, д. 6

	1166
	Великий Новгород, ул. Кочетова, д. 28

	1176
	Великий Новгород, Новолучанская ул., д. 17

	1182
	Великий Новгород, Псковская ул., д. 44, корп. 2

	1188
	Великий Новгород, Октябрьская ул., д. 14

	12
	Новгородский
	8
	1201
	дер. Борки, ул. Школьная, д. 5

	1209
	дер  Григорово, ул. Центральная, д. 17

	1210
	дер. Ермолино, д. 31

	1216
	р.п. Панковка, ул. Октябрьская, д. 3

	1221
	р.п.Пролетарий, ул. Школьный двор, д. 4

	1227
	дер. Савино, ул. Школьная, д. 2 "б"

	1233
	пос. Тесово-Нетыльский, ул. Советская, д. 19

	1237
	дер. Трубичино, д. 2б

	13
	Окуловский
	5
	1301
	г. Окуловка, ул. Кирова, д. 8а

	1306
	г. Окуловка, ул. Парфенова, д. 10

	1310
	р.п. Кулотино, ул. Кирова, д. 13

	1313
	р.п. Угловка, ул. Центральная, д. 9

	1319
	пос. Боровёнка, ул. Кооперативная, д. 7

	14
	Парфинский
	3
	1401
	р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 62

	1407
	дер. Федорково, ул. Старорусская, д. 5

	1412
	пос. Пола, ул. Мира, д. 12

	15
	Пестовский
	4
	1504
	дер. Быково, ул. Школьная, д. 92

	1518
	г. Пестово, ул. Чапаева, д. 19

	1520
	г. Пестово, ул. Боровичская, д. 92

	1524
	г. Пестово, ул. Советская, д. 11

	16
	Поддорский
	2
	1601
	с. Белебелка, ул. Советская, д. 48

	1607
	с. Поддорье, ул. М.Горького, д. 10

	17
	Солецкий
	4
	1703
	дер. Выбити, ул. Центральная, д. 79

	1706
	дер. Дуброво, ул. Ветеранов, д. 8

	1708
	дер. Куклино, ул. Молодежная, д. 57

	1715
	г. Сольцы, просп. Советский, д. 11

	18
	Старорусский
	7
	1806
	дер. Борисово, ул. Центральная, д. 8

	1808
	дер. Великое Село, д. 28

	1811
	с. Залучье, ул. Рендакова, д. 12

	1828
	г. Старая Русса, ул. Минеральная, д. 62

	1830
	г. Старая Русса, ул. Александровская, д. 22

	1835
	г. Старая Русса, ул. Санкт-Петербургская, д. 22

	1843
	г. Старая Русса, Городок, д. 27

	19
	Хвойнинский
	4
	1901
	р.п. Хвойная, ул. Советская, д. 3а

	1907
	пос. Юбилейный, пер. Спортивный, д. 1

	1911
	дер. Звягино, ул. Школьная, д. 4

	1914
	дер. Миголощи, ул. Денисова, д. 23а

	20
	Холмский
	2
	2002
	г. Холм, ул. Октябрьская, д. 49/1,

	2009
	дер. Морхово, ул. Звездная, д. 5

	21
	Чудовский
	3
	2111
	с. Успенское, ул. Советская, д. 3

	2113
	г. Чудово, ул. Титова, д. 10

	2119
	г. Чудово, Малый пер., д. 9

	22
	Шимский
	4
	2201
	с. Медведь, ул. Театральная, д. 2

	2207
	с. Подгощи, ул. Заречная, д. 42

	2210
	 жд. ст. Уторгош, ул. Пионерская, д. 49а

	2218
	р.п. Шимск, ул. Ленина, д. 8а

	Итого:
	94

0774